کودمائی اف فرای بیوفت اوردی
انرا روه و سرود اوردی کای
ز عهدین صید انبیا اوردی ازاد
انکا هر پیک تا زار اوردی می

الخ

Initium

Historia Behrums sive
suctore Mir
Alisii,
e ciarataico in latinum idio
ma translataum.

qui scripto mandavit
quales fuerint Persia monarcha,
Rex Behrum gesta incipiendo na
quis historia sua exornavit,
scripsitque Quoniam favens
fortuna felicitatem Divam qua
in caelo conjunxerat, ubique terra
rum regnavit, omniumque gentium
totius terrarum orbis qua erat
Romanum imperium, et Cinese
imperi subdita erant, unus et Divi
sum monarcha, Furanorum
Cesar, quidem mandavit scribere:
ut candela fortuna caeli sua
incendat et omnia terra

obtemperabat. Rebelles populos
pressit, septem limitum reges
sibi subiecit. coronatis monar-
chis regibusque tributa exigens.
Regni ornamentum fuit
princeps, atque licet et fides
Rex, et inarum monarchis, aut
quiscumque eidem tributarius fa-
ctus fuerat, ad eum accedere non
debent. tamen quidem thesau-
ros singulis annis augetur, et ad
resistentiam ipsius concedebant.
Nam reges hanc vitam tenentes
eundem sibi obstringebant, bene
enim noverant, qualis princeps
sit, ideoque id quoque anno
prestabant. omne pretiosum
donum, quod reges accipiant, et
quodcumque in eiusdem regno pe-
runiebatur, in thesauro eius depo-
nendatur. Cuius parvum sive
multum, quicquid pro socio dante-
bat, e thesauro (regis) ad
ipsum effuebat. Hic quoque

qui delicus indulgebatur, musica
valde) exhilarabatur. (Nulla
symphonia) (in) orbis terrarum) in ser-
vitiis ipsius erant, multique) in
consortiis ipsius) musica. Ubi-
que) hujusmodi homines inveni-
bantur, eisdem sibi comparare)
studuit. In cypriocinibus suis
nulla) ipse erat optio. usque
dum illas) non viderat, quietus
non fuit. Ubique) oratione)
quiescere nequit, et cum quocumque
canti) et musica) delectabatur.
Ubi) cumque) ipsius pro-
dam) quampiam) detulisset, hanc
amplius) a vulnere) ipse) libero
non erat, et) ~~non) moriturus)~~
psallatum) sanguinem) effunderet,
vultum) eisdem) coloris) per guttas
illius) accendebat. etc.

amocna . experitque *

impetias *

МУНДАРИЖА

<i>Кириш сузи урнида</i>	3
--------------------------------	---

ДИЛКУШО ТАКРОРЛАР ВА РУҲАФЗО АШЎОРЛАР

Таржиъбандлар	4
“Севгинома” I	22
“Севгинома” II	28
Навоий ва Саййид Ҳасан Ардашер	43
“Соқийнома”. Навоийнинг дустлари	53
“Соқийнома”. Вафо туғрисида	57

СУЛТОН МАДҲИЯСИ ВА ДАВРОН ТАРБИЯСИ

“Ҳилолийа” касидаси	61
“Вақфия”да мадҳия	66
“Ҳамса”да Султонга бағишланган мадҳиялар	69
“Соқийнома”да мадҳия	83

ШЕЪР ДУРДОНАЛАРИ

“Назм ул-жавоҳир”	89
-------------------------	----